

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD KL. 18.30 I KONFIRMANDSTUEN D.16.august 17			
Søndbjerg/Odby menighedsråd: Holger Quist Nielsen(HQN) Grethe Ebdrup(GE) Sigrid Tarp(ST) Anne Vibeke Thyboe Espersen(VT) Bente Thing (BT) Præster: Thomas Buelund(TB) Morten K Nielsen(MKN) Medarbejderrepræsentant: Karsten Nielsen(KN) afbud: Sigrid, Grethe og Morten stedfortræder:			
	Dagsorden	Noter	referat
godkendelse af dagsorden			dagsordenen er godkendt
Fælles arrangement	Skærtorsdagsmiddagen sammen med Hvidbjerg pga. koncert	disse 2 arrangementer falder på samme tidspunkt, skal vi slå det sammen i 2018	Der laves i 2018 fællesspisning i kirkecenteret Skærtorsdags aften før koncert med det Færøske Kingokor, da det ikke har været muligt at få koret en anden dag. Aftenen laves i samarbejde med Lyngs, Jegindø og Hvidbjerg menighedsråd
inventarliste	tilføje serienumre på inventarlisten	beslutning	Graverne bedes tilføje serienumre på inventarlisten
	Skal vi have gospel event/workshop sammen med borgerforeningen	Sigrid kommer med oplæg	udsættes til næste møde

**MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD
KL. 18.30 I KONFIRMANDSTUEN D.16.august 17**

	<p>Nyt fra provstiet</p>	<p>Der afholdes offentligt møde vedrørende valg af medlemmer til provstiudvalget i Struer Provsti samt valg af repræsentant til stiftsråd – funktionsperiode 01-11-2017 til 31-10-2021 - onsdag d. 30-08-2017 kl. 19.00 i BusinessPark Struer, Fælledvej 17, 7600 Struer</p>	<p>hvem deltager?</p> <p>Olaf Vestergård spørges om at forsætte i provstiudvalget</p> <p>Hvem deltager: Bente finder ud af hvem der deltager.</p>
		<p>Fællesskabsforståelse i Folkekirken set som arbejdsplads Fællesskabsforståelse i Folkekirken set som arbejdsplads</p> <p>Det vil glæde os at se jer til inspirationsmøde om fællesskabsforståelse og psykisk arbejdsmiljø torsdag d. 30-11-2017 kl. 19.00-21.00 i Gudum sognehus, Toftevej 19, 7620 Lemvig.</p> <p>Foredragsholderne biskop <u>Henrik Stubkjær</u> fra Viborg Stift og HR udviklingschef <u>Lillian Kusk Hundahl</u> fra Landbo Limfjord vil belyse emnet om fællesskab i kirken og psykisk arbejdsmiljø fra den kirkelige hhv. den verdslige vinkel.</p>	<p>hvem deltager: Karsten og Hanne Nielsen det tages op på næste møde</p>

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD KL. 18.30 I KONFIRMANDSTUEN D.16.august 17			
	forøgelse af rammen	Dør til kapel	38.000
		Kirkelige aktiviteter*	. 5.000
		I alt	43.000
	Nyt fra præsterne	Bryllup	Thomas takker for gaver og hjælp til hans og Mettes bryllup.
		konfirmander	der startes op med konfirmander og aftaler med skolen i den forbindelse
		Strandgudstjeneste 27/8	-BT sørger for forplejning -Sigrid finder en kaffebrygger -Holger sørger for generator og lyd -Præst opslag på facebook
		Høstgudstjeneste 10/9	BT finder nogen til at hjælpe med frokost
	Rengnskabs nyt	Orientering ang. revisionsprotokolat	Der var ingen kommentarer fra Revisionen
	Nyt fra formanden	forsikrings sagen vedr. indbruddet maj	er stadig under bearbejdelse, har modtaget kvittering for anmeldelse
		beslutning om hvilket tilbud vi vælger. indkommet 2 tilbud omkring omsætning af norddiget 1. Willy Jørgensen og søn 71.750 kr 2. Finn Hvidbjerg 99.250 kr begge tilbud er alt incl.	Menighedsrådet indstiller Willy Jørgensen og søn APS til at lave udbedringer på Norddiget ved Odby kirke
	Nyt fra menighedsplejen		Intet nyt

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD KL. 18.30 I KONFIRMANDSTUEN D.16.august 17			
	Nyt fra kontaktpersonen	Sygemelding	Ingen er sygemeldt
	nyt fra medarbejderrepræsentanten	hvordan går det med alarmopsætning	Det er etableret og det fungerer
	Visions arbejdet	Diakoni formål og målsætning, brainstorm medbring materialet.	
	Forslag om efterårs arrangement for alle ansatte og menighedsrådet.	Ø-kirkehop, guidet tur i n Nationalparken med svampeplukning og madlavning sejlads på limfjorden kajak ronings kursus ved tambohus eller andet Madlavnings/samarbejds kursus på Tambohus kro	forslag 1 BT finder ud af en pris med Tambohus kro for kursus og mad. forslag 2 medarbejdere og bestyrelse laver mad til ægtefæller forslag 3 Simina fra Simmi den grønne mark underviser os i Rumænsk kogekunst (eller anden kok) Vi arbejder videre med forslagene på næste møde
	Eventuelt	Folder om Odby kirke og skawmanden og den hellige kilde	Thomas og Niels er i gang med projektet.

Thomas Bechlund
 Anna-Yvonne Nybo
 Berthe Thiney
 Holger Peters Nielsen